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DADOS DE MERCADO

Data referéncia: 25/09/2025

Operacgodes: Diario

Data

25/09/2025
25/09/2025
25/09/2025
25/09/2025
25/09/2025
25/09/2025
25/09/2025
25/09/2025

25/09/2025

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LF

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operagdes: Estoque

Data

25/09/2025
25/09/2025
25/09/2025
25/09/2025
25/09/2025
25/09/2025
25/09/2025
25/09/2025

25/09/2025

Tipo de Ativo

CDB

LAM

LCI

LF

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

266.903

0

16

5.957.961.773

0

1.514.664.216

0

0

4.118.249

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

6.966.944

0

0

0

0

5.500

16

4.726

129.668.603.201
0

0

0

0
58.293.119.820
24.990.743

0

645.157.619.686
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