Atualização: 26/09/2025 09:37:02



DADOS DE MERCADO

Data referência: 25/09/2025

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
25/09/2025	CDB	266.903	5.957.961.773
25/09/2025	LAM	0	0
25/09/2025	LCI	0	0
25/09/2025	LF	0	0
25/09/2025	LH	0	0
25/09/2025	NDF	124	1.514.664.216
25/09/2025	Opções Flexíveis	0	0
25/09/2025	RDB	0	0
25/09/2025	SWAP	16	4.118.249

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
25/09/2025	CDB	6.966.944	129.668.603.201
25/09/2025	LAM	0	0
25/09/2025	LCI	0	0
25/09/2025	LF	0	0
25/09/2025	LH	0	0
25/09/2025	NDF	5.500	58.293.119.820
25/09/2025	Opções Flexíveis	16	24.990.743
25/09/2025	RDB	0	0
25/09/2025	SWAP	4.726	645.157.619.686